4 Oensurafea acestor rspoarte prin
asmisiuni speciale; referada acestor co-
■tisiuni.

6. Disertaţiuni, oari sânt a se pre
santa directorului despărţământului ou
pel puţin 48 ore înainte de adunare.

6. Eventuale propuneri.
7. Dispoziţii pentru verificarea pro

tocolului adunării generale.
Sibiiu, 10/23 Martie 1903.

Lazar Trlteanu, Dr. Livin Leményl,
seoret. desp. dir. desp.

Cronica süti.
Sibiiu, 23 Martie n. 1903.

Cununia m inistrului Ionel Bră-
tianu. Cetim în ziare următoarea ştire
interesantă: Fiica lui Astor a miliona
ni iui renumit din America, de vre o
câteva săptămâni împreună ou fratele
ei se buourâ de ospitalitatea moştenito
rului de trou diu Buoureşti.

Laolaltă 77 oor. 7 bani. Suma
venitelor: 171 oor. 67 bani. Cheltuielile:
100 oor. 24 bani. Venitul curat. 71 oor.
43 bani, oare sumă s’a şl transpus fon
dului elevilor morboşi.

Publioul participator şi generoşii
contribuitori primească espresiunea sin
cerei noastre mulţumite. Bred, 2/15
Martie 1903. Corpul profesoral.

Criburţa Oierarâ.
S’a stins lumina.

Din »Luceaíér«
Doi fraţi orfani: Emil şi Auriofi.
Ei, — singuri in lume, — în

lumea aceasta mare, — fără rudenii,
fără ajutor.

Au rămas mititei. Emil de opt, Au-
rică de doi ani şi au oresout înstrăinaţi,
neîngrijiţi, oa iedera în pădure.